

## Asian Hotels (East) Limited

CIN No. L15122WB2007PLC162762

Regd. Office: Hyatt Regency Kolkata,

JA-1, Sector-III, Salt Lake City,

Kolkata 700 098, W.B., India

Phone: 033 68201344/1346

Fax: 033 2335 8246

Email ID: [investorrelations@ahleast.com](mailto:investorrelations@ahleast.com),

Website: [www.ahleast.com](http://www.ahleast.com)

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Asian Hotels (East) Limited will be held on Friday, 31st July, 2020 inter-alia, to transact the following businesses:

- i) To consider & approve draft segment wise audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter (Q4) and financial year ended 31st March, 2020 and draft Auditor's Report thereon;
- ii) To consider and recommend dividend, if any, on equity share of the Company for the financial year ended 31st March, 2020;
- iii) To consider & approve draft segment wise unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter (Q1) and three months ended 30th June, 2020 and Limited Review Report thereon.; and
- iv) Any other matter with the permission of the Chair.

This information is also available on the website of the Company at [www.ahleast.com](http://www.ahleast.com) and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

For Asian Hotels (East) Limited

Sd/-

Place: Kolkata

Saumen Chatterjee

Date: 23rd July, 2020

Chief Legal Officer &  
Company Secretary



# একদিন



এগিয়ে চলার সঙ্গী

৮

কেন সৌরভকে ভাইস চ্যান্সেলর করতে চাননি কোচ?

বিশ্বকাপ বাদ, আইপিএল হতেই হবে, তোপ শোম্বেরের

৮

## এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড

CIN : L15122WB2007PLC162762

রেজিঃ অফিস- হারাত রিজেন্সি কলকাতা,

জেএ-১, সেক্টর-৩, সল্টলেক সিটি,

কলকাতা-৭০০০৯৮, পশ্চিম, ভারত

দূরভাষ: ০৩৩ ৬৮২০১৩৪৪/১৩৪৬

ফ্যাক্স: ০৩৩ ২৩৩৫ ৮২৪৬

ইমেল আইডি: [investorrelations@ahleast.com](mailto:investorrelations@ahleast.com);

ওয়েবসাইট: [www.ahleast.com](http://www.ahleast.com)

### বিজ্ঞপ্তি

সেলি লিস্টিং রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে নিম্নোক্ত কার্যাদি নিম্পনের জন্য এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের একটি সভা ৩১ জুলাই, ২০২০ তারিখ শুক্রবার অনুষ্ঠিত হবে :-

- ১) ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (ত্রৈঃঃ) ও আর্থিক বছরের বিভাগভিত্তিক নিরীক্ষিত স্ট্যান্ডআলোন ও কনসলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের খসড়া ও তার ওপর নিরীক্ষকদের রিপোর্টের খসড়া বিবেচনা করা ও অনুমোদন;
- ২) ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের উপর লভ্যাংশ, যদি থাকে, বিবেচনা ও সুপারিশ;
- ৩) ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (ত্রৈঃঃ) এবং তিন মাসের বিভাগভিত্তিক অনিরীক্ষিত স্ট্যান্ডআলোন ও কনসলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের খসড়া বিবেচনা ও অনুমোদন;
- ৪) চেয়ার -এর অনুমতিক্রমে অন্য যে-কোনও বিষয়।

এই তথ্য এছাড়াও পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.ahleast.com](http://www.ahleast.com) এবং কোম্পানির শেয়ার যেখানে তালিকাভুক্ত সেইসব স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) -তে।

এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

সৌমেন চট্টোপাধ্যায়

স্থান: কলকাতা

চিফ লিগাল অফিসার অ্যান্ড

তারিখ: ২৩ জুলাই, ২০২০

কোম্পানি সেক্রেটারি